
Přípravná třída ZŠ Ibsenova 

 

Vyplňte pracovní listy, které si vyzvednete ve škole: 

1. Velikonoční svátky = Vítáme jaro 

Jaro, jaro, zima už je pryč. Včelka ťuká na poupata, vlaštovička od hor chvátá, v zobáčku 

nám nese petrklíč. 

2. Pracovní list = Kostelecká ovečka, namotává klubíčka. Vlna, ta je z oveček, které chová 

dědeček. Obkreslování ovečky, správný posun ruky, levotočivé ovály a kličky 

3. Pracovní list = Zajíček s mrkvičkou. Dlouhé nohy, chlupatá  kůže, zelí, salát denně může. 

Pěknými obloučky dokreslujeme pole, aby mohla mrkvička růst. Zajíčka a mrkvičky 

barevně vymaluj. 

4. Pracovní list = Velikonoční vajíčka a jarní květiny pomalu vymaluj a snaž se 

nepřetahovat. 

5. Pracovní list = Moje rodina. Pozorně si prohlédni obrázek. Nakresli mi maminku, tatínka 

a ostatní členy rodiny. 

6. Naše škola, pěkná škola, rádi do ní chodíme. Nakresli mi naši školu a hotové obrázky dones 

zpět do školy.  

 

 

Už se na ně moc těším, Třídní učitelka.   


